«  Sciant  propterea  universi  Cbristifideles  eiusdem  regni, 
»  memorato,  sive  alio  quovis  edicto...  quod  in  posterum 
»  promulgari  contingeret,  non  obstante,  sese  teneri  ac  obll- 
»  gatos  esse  decretis,  ordinationibus,  mandatis,  liltcris  aliis- 
»  que  provisionibus  apostolicis  quibuscumque,  vigore  ililus 
»  potestatis  Nobis  ac  pro  tempore  existenti  Romano  Pontilici 
»  divinitus  concessae  ..  veram,  integram  et  omnimodam 

»  obedientiam  praestare  atque  exbibere.  Praeterea  cum  no- 
»  torii  iuris  sit,  non  tam  illos  qui  praeinsertum  edictum 
»  ediderunt  ac  promulgarunt,  quam  alios  omnes  et  singulos, 

»  cuiuscumque  status,  gradus,  ordlnis,  praeminentiae  et  di- 
»  gnltatls  quantumcumqueexcelsae  ac  sublimisfuerint,qui... 

»  consilium,  auxillum,  favorem,  vel  quamvis  allam  damna- 
»  bilem  operam  praestlterunt,  aut  in  eorum  sequelam  et 

»  executionem  simillter  gesta  approbarunt,  et  rata  Iiabue- 
»  runt,  seu  alias  in  els  quomodolibet  culpabiles  fuerunt, 
»  censuras  omnes  et  poenas  eccleslasticas  contra  similia 
»  perpetrantes  a  Sacrls  Canonlbus,  generallum  concilioruni 

»  decretis  et  apostolicis  Constitutionlbus,  ac  praesertlm  lit- 
»  teris  dle  Coenae  Domim  singulis  annis  legl  et  promulgaii 
»  consuetls  Infllctas  eo  ipso  incurrisse;  illasque  insuper 
»  etiam  incursuros  esse  eos  omnes,  qui  simllia  ad  eumdem 
»  finem  quoquomodo  impediendl  executionem  litterarum 
»  allorumve  decretorum  apostollcorum  in  regno  supradicto 
»  de  cetero  peregerlnt...  Noverlnt  idcirco  llli  omnes,  etlam 

»  speclalissima  mentione  digni,  a  censuris  et  poenis  buius- 
»  modl,  post  debitam  et  condignam  Ecclesiae  realiter  et  cum 
»  effectu  praestitam  satisfactlonem,  nonnlsi  a  Nobls,  seu 
»  Bo>iiano  Ponllfice  pro  temnore  existente  (praeterqnam  In 
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»  moitis  articulo,  et  tunc  cum  reincidentia  in  eastlem  cen- 

»  suras  et  poenas  eo  ipso  quo  convaluerint)  absolvi  et  libe- 
»  rari  posse...  (sequuntur  clausulaej.  Datum  Romae  apud 
»  S.  Mariam  Maiorem  sub  annulo  Piscatoris  die  U  lanuarii 
»  1715  Pontificatus  Nostri  anno  XV.  » 

Terlia  est  constitutio  Innocenlii  X.  Cum  hic  Pontifex 

audisset  proliiberi  in  Belgio  promulgationem  bullae  In  emi- 
nenti  decessoris  sui,  quod  placito  regio  esset  destituta,  ad